
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.12.2017

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 47052121

Linhart spol. s r.o. DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 981,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 303 981,29 21,00% 63 836,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 367 817,36

Slaný, víceúčelové hřiště Pražská

01 - Hřiště 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.12.2017

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 303 981,29

HSV - Práce a dodávky HSV 288 981,29

    1 - Zemní práce 13 328,00

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 3 000,00

    5 - Konstrukce hřiště 141 830,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 2 623,29

    VYB - Vybavení hřiště 128 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

Slaný, víceúčelové hřiště Pražská

01 - Hřiště 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.12.2017

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 303 981,29

D HSV Práce a dodávky HSV 288 981,29
D 1 Zemní práce 13 328,00

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 28,00 65,00 1 820,00 CS ÚRS 2017 02

VV pro konstrukci hřiště
VV 84*0,33+0,28 28,00

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 14,00 55,00 770,00 CS ÚRS 2017 02

VV 28*0,50 14,00

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 28,00 130,00 3 640,00 CS ÚRS 2017 02

VV veškerá zemina z výkopu 
VV na placenou skládku
VV 28 28,00

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 28,00 14,00 392,00 CS ÚRS 2017 02

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 47,60 125,00 5 950,00 CS ÚRS 2017 02

VV 28*1,7 47,60

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 84,00 9,00 756,00 CS ÚRS 2017 02

VV pod zpevnění
VV 14*6 84,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 3 000,00
7 K 113107171 Odstranění krytu plochy do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 25,00 120,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 02

D 5 Konstrukce hřiště 141 830,00
8 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 84,00 180,00 15 120,00 CS ÚRS 2017 02

Slaný, víceúčelové hřiště Pražská

01 - Hřiště 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV konstrukce hřiště
VV 84 84,00

9 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 84,00 90,00 7 560,00 CS ÚRS 2017 02

VV konstrukce hřiště
VV 84 84,00

10 K 5648011R1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 20 mm m2 84,00 25,00 2 100,00

VV konstrukce hřiště
VV 84 84,00

11 K 5792111R1
Umělý povrch tl.11 mm monolitický - spodní část z recykl.gum.granulátů a PUR pojiv, 
vrchní část z z extremně trvanlivého EPDM granulátu (umělý kaučuk) různobarevného - 
montáž a dodávka vč.dopravy

m2 84,00 1 300,00 109 200,00

VV konstrukce hřiště
VV 84 84,00

12 K 5792111R2 Barevné vyznačení hřiště nástřikem kpl 1,00 7 850,00 7 850,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 2 623,29
13 K 997221551 Vodorovná doprava suti do 1 km t 8,13 40,00 325,20 CS ÚRS 2017 02

14 K 997221559 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti t 73,17 7,00 512,19 CS ÚRS 2017 02

VV cca 10km
VV 8,13*9 73,17

15 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 8,13 180,00 1 463,40 CS ÚRS 2017 02

VV 8,13 8,13

16 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 1,29 250,00 322,50 CS ÚRS 2017 02

D VYB Vybavení hřiště 128 200,00
17 K 900000001 Oplocení m2 104,00 800,00 83 200,00

18 K 900000002 Herní prvky - volejbalová síť + sloupky + 2x basketbalový koš kpl 1,00 45 000,00 45 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
19 K 010001000 Vytýčení stavby a sítí kč 1,00 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2017 02

20 K 012002000 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2017 02

21 K 030001000
Zařízení staveniště - vybavení, zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inž.sítě, 
čištění přilehlých komunikací v případě znečištění....

Kč 1,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 4 z 4




